
Parametry a obsah

Kapacita výroby ledu

Kapacita zásobníku

Velikost ledu

Spotřeba vody

Klimatická třída

Hrubá / čistá váha

Design a materiál

Nožky / nohy

Exteriér

Chlazení a funkce

Typ ovládání

Typ chlazení

Typ chladiva

Množství chladiva

Výkon a spotřeba

Max Ambient

Denní spotřeba

Roční spotřeba

Příkon

Příkon

Napětí / Frekvence

Rozměry

Vnější rozměry (ŠxHxV)

Rozměry balení (ŠxHxV)

Přepravní kontejner 40 stop

26kg/24h

8kg

31 x 35 x 31 (18g)mm

100.8l/24h

5

39 / 33,4kg

4 nastavitelné nožky a nohy

Nerezová ocel SS304

Elektronické

Statické

R290

66g

40°C at 40% RH

5.9kWh/24h

2154kWh/rok

350W

220-240/50V/Hz

390 x 515 x 640mm

450 x 575 x 710mm

368ks

TC26

Výrobník kloboučkového ledu

Vlastnosti produktu

• kloboučkový led o rozměrech 31x35x31 mm (18 g)

• kapacita výroby ledu: 26 kg / 24 h

• kapacita zásobníku: 8 kg

• úsporný systém chlazení vzduchu

• nástřikový systém vytváří jednotlivé čiré kostky ledu

• výrobník ledu s vestavěným zásobníkem

• Ag+ technologie pro snadnou údržbu

• vysoce kvalitní nerezová ocel SS304

• 4 nohy a 4 nastavitelné nožky součástí

• lopatka na led je součástí 

• vestavěné magnetické odpadové čerpadlo

• odpadové čerpadlo pro bezpečný odvod vody

Výrobník kloboučkového ledu z nerezové oceli

Řada výrobníků ledu TC využívá nástřikový systém k výrobě

křišťálově čistých, pomalu tajících kostek ledu. Díky tomu je

výrobník ideální pro použití v kavárnách, restauracích, hospodách,

barech, rychlých občerstveních a dalších gastronomických

zařízeních, která vyžadují led pro nápoje, koktejly nebo

uchovávání potravin v chladu. Vnější část výrobníku TC je

vyrobena z nerezové oceli 304, dvířka v přední části umožňují

rychlý přístup k izolovanému zásobníku, který je vybaven

antibakteriální technologií Ag+, která pomáhá předcházet tvorbě

bakterií a zápachu. Pro zajištění efektivního chodu je zařízení

vybaveno vzduchovým filtrem, který lze snadno vyjmout a vyčistit.

Snadné čištění filtru

kondenzátoru

Tvar ledu

www.tefcold.czTEFCOLD CZ s.r.o. -


